

📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario      🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎ (0341) 462 6964 / 463 7498      📞 341 303 3624 / 341 303 3652      ✉ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar      📍 Papelera Barchiesi      📷 @papelrabarchiesi

CÓD.	DESCRIPCION	CANT. BULTO	PRECIO POR BULTO	PRECIO U.
<b>001-003 BANDEJAS PLASTICAS</b>				
1034	BAND, PLASTICA OPS "CRISTAL" 101 IN PACK SA	4800	\$ 18.672,00	\$ 3,89
1036	BAND, PLASTICA OPS "CRISTAL" 103	3000	\$ 17.910,00	\$ 5,97
1039	BAND, PLASTICA OPS `BAJA` 105	1000	\$ 7.840,00	\$ 7,84
1035	BAND, PLASTICA OPS `CRISTAL` 102 101 IN PACK SA	3000	\$ 12.870,00	\$ 4,29
1037	BAND, PLASTICA OPS `CRISTAL` 105 IN PACK SA	1000	\$ 8.520,00	\$ 8,52
1038	BAND, PLASTICA OPS `CRISTAL` 107 IN PACK SA	1200	\$ 9.780,00	\$ 8,15
1040	BAND, WORK MICRO PP102 BL	800	\$ 2.616,00	\$ 3,27
1041	BAND, WORK MICRO PP103 BL	600	\$ 2.478,00	\$ 4,13
1042	BAND, WORK MICRO PP105 BL OVAL	600	\$ 3.564,00	\$ 5,94
1043	BAND, WORK MICRO PP105 BL RECT	600	\$ 4.314,00	\$ 7,19
1002	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 102 PLASTI FOOD	2000	\$ 7.260,00	\$ 3,63
1003	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 103 PLASTI FOOD	2400	\$ 11.664,00	\$ 4,86
1005	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 105 OVAL PLASTI FOOD	1600	\$ 11.120,00	\$ 6,95
1004	BAND,FOOD CONT,LIV,MICRO 105 RECT PLASTI FOOD	1200	\$ 10.116,00	\$ 8,43
1108	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 101 PLASTI FOOD	2000	\$ 6.580,00	\$ 3,29
1102	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 102 PLASTI FOOD	1200	\$ 6.672,00	\$ 5,56
1103	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 103 PLASTI FOOD	1200	\$ 10.668,00	\$ 8,89
1107	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 105 OVL PLASTI FOOD	600	\$ 5.118,00	\$ 8,53
1104	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 105 RECT PLASTI FOOD	900	\$ 10.836,00	\$ 12,04
1105	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 107 PLASTI FOOD	800	\$ 11.008,00	\$ 13,76
1115	BAND,FOOD CONT,REFORZ,MICRO 2 DIVIS PLASTI FOOD	900	\$ 10.836,00	\$ 12,04
1014	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 1000C	240	\$ 4.476,00	\$ 18,65
1015	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 1500C	140	\$ 3.855,60	\$ 27,54
1016	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 2000C	120	\$ 3.410,40	\$ 28,42
1017	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 2500C	120	\$ 3.894,00	\$ 32,45
1010	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 250 C	540	\$ 4.012,20	\$ 7,43
1012	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 500 C	320	\$ 3.862,40	\$ 12,07
1013	BAND,TAPA BISAGRA PLAST FOOD 750 C	240	\$ 4.051,20	\$ 16,88
1109	TAPA FOOD CONT. REFORZ. 101 MICRO CU	2000	\$ 6.180,00	\$ 3,09
1110	TAPA FOOD CONT. REFORZ. 102 MICRO CU	1200	\$ 6.672,00	\$ 5,56
1111	TAPA FOOD CONT. REFORZ. 103 MICRO CU	1200	\$ 10.644,00	\$ 8,87

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario      🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498      📞 341 303 3624 / 341 303 3652      ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar      📺 Papelera Barchiesi      📷 @papelrabarchiesi

1112	TAPA FOOD CONT. REFORZ. 105 RECT MICRO CU	900	<b>\$ 11.997,00</b>	<b>\$ 13,33</b>
1113	TAPA FOOD CONT. REFORZ. 107 MICRO CU	800	<b>\$ 11.368,00</b>	<b>\$ 14,21</b>

### 001-0004 BANDEJAS DE CARTON

45	BAND, DE CARTON GRIS NUM 1	1600	<b>\$ 2.688,00</b>	<b>\$ 1,68</b>
46	BAND, DE CARTON GRIS NUM 2	1200	<b>\$ 2.400,00</b>	<b>\$ 2,00</b>
47	BAND, DE CARTON GRIS NUM 3	1200	<b>\$ 3.036,00</b>	<b>\$ 2,53</b>
48	BAND, DE CARTON GRIS NUM 4	800	<b>\$ 2.464,00</b>	<b>\$ 3,08</b>
49	BAND, DE CARTON GRIS NUM 5	800	<b>\$ 2.824,00</b>	<b>\$ 3,53</b>
53	BAND, DE CARTON GRIS NUM 6	600	<b>\$ 3.288,00</b>	<b>\$ 5,48</b>
44	BAND, DE CARTON GRIS NUM 7	400	<b>\$ 2.900,00</b>	<b>\$ 7,25</b>

### 001-0006 BANDEJA ESTUCHES EXPANDIDO

3065	BAND,EXPANDIDO NUM 15 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	300	<b>\$ 1.071,00</b>	<b>\$ 3,57</b>
3066	BAND,EXPANDIDO NUM 17 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	600	<b>\$ 1.188,00</b>	<b>\$ 1,98</b>
3067	BAND,EXPANDIDO NUM 18 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	400	<b>\$ 1.040,00</b>	<b>\$ 2,60</b>
3068	BAND,EXPANDIDO NUM 19 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	400	<b>\$ 1.428,00</b>	<b>\$ 3,57</b>
3069	BAND,EXPANDIDO NUM 25 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	200	<b>\$ 1.558,00</b>	<b>\$ 7,79</b>
3070	BAND,EXPANDIDO NUM 28 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	200	<b>\$ 2.438,00</b>	<b>\$ 12,19</b>
3071	OBLEA EXPANDIDO NUM 18 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	600	<b>\$ 1.560,00</b>	<b>\$ 2,60</b>
3072	OBLEA EXPANDIDO NUM 19 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	400	<b>\$ 1.428,00</b>	<b>\$ 3,57</b>
3073	OBLEA EXPANDIDO NUM 20 BCA - INTERNATIOMAL PLAST	600	<b>\$ 1.434,00</b>	<b>\$ 2,39</b>

### 001-0010 BOLSAS DE PAPEL CON CORDON

1651	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (18X8X20) N°1	100	<b>\$ 2.204,00</b>	<b>\$ 22,04</b>
1656	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (22X10X30) N°2	100	<b>\$ 2.376,00</b>	<b>\$ 23,76</b>
1650	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (22X10X42) N°3	100	<b>\$ 2.702,00</b>	<b>\$ 27,02</b>
1646	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (26X12X36) N°4	100	<b>\$ 2.804,00</b>	<b>\$ 28,04</b>
1652	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (30X13X41) N°6	100	<b>\$ 2.995,00</b>	<b>\$ 29,95</b>
1648	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (32X10X30) N°5	100	<b>\$ 2.748,00</b>	<b>\$ 27,48</b>
1700	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (34X17X49) N°7	100	<b>\$ 3.582,00</b>	<b>\$ 35,82</b>
1653	BOLSAS C/MANIJA KRAFT (45X15X48) N°8	100	<b>\$ 3.789,00</b>	<b>\$ 37,89</b>
1395	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (18X08X20) N°1	100	<b>\$ 2.144,00</b>	<b>\$ 21,44</b>

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario    🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498    📞 341 303 3624 / 341 303 3652    ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar    🏢 Papelera Barchiesi    📷 @papelrabarchiesi

1397	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (22X10X30) N°2	100	<b>\$ 2.387,00</b>	<b>\$ 23,87</b>
1398	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (22X42) N°3	100	<b>\$ 2.557,00</b>	<b>\$ 25,57</b>
1399	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (25X12X37) N°4	100	<b>\$ 2.954,00</b>	<b>\$ 29,54</b>
1401	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (30X12X41) N°6	100	<b>\$ 3.213,00</b>	<b>\$ 32,13</b>
1400	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (32X10X32) N°5	100	<b>\$ 2.832,00</b>	<b>\$ 28,32</b>
1402	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (35X17X48) N° 7	100	<b>\$ 4.025,00</b>	<b>\$ 40,25</b>
1403	BOLSAS C/MANIJA BLANCA (45X15X50) N°8	100	<b>\$ 4.316,00</b>	<b>\$ 43,16</b>

### 001-0011 BOLSAS DE PAPEL KRAFT

135	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-1 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 996,30</b>	<b>\$ 99,63</b>
136	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-2 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.143,70</b>	<b>\$ 114,37</b>
137	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-3 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.184,30</b>	<b>\$ 118,43</b>
138	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-4 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.708,40</b>	<b>\$ 170,84</b>
141	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-5 P X100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.967,40</b>	<b>\$ 196,74</b>
139	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-6 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 2.171,00</b>	<b>\$ 217,10</b>
134	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-7 P X100 - STARBAGS	10	<b>\$ 2.590,80</b>	<b>\$ 259,08</b>
140	BOLSA DE PAPEL KRAFT N-8 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 3.392,70</b>	<b>\$ 339,27</b>
1664	BOLSAS KRAFT FAST FOOD BFFM8 26X38 X17 C.U	50	<b>\$ 764,50</b>	<b>\$ 15,29</b>
1663	BOLSAS KRAFT FAST FOOD BFFM7 26X37,5X12,5 C.U	50	<b>\$ 642,00</b>	<b>\$ 12,84</b>
340	BOLSA KRAFT `SALIDA DE CAJA` PX50	5	<b>\$ 2.035,95</b>	<b>\$ 407,19</b>

### 001-0012 BOLSAS DE PAPEL SULFITO

145	BOLSA PAPEL SULFITO N-1 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.202,60</b>	<b>\$ 120,26</b>
146	BOLSA PAPEL SULFITO N-2 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.350,00</b>	<b>\$ 135,00</b>
147	BOLSA PAPEL SULFITO N-3 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.507,70</b>	<b>\$ 150,77</b>
148	BOLSA PAPEL SULFITO N-4 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 1.940,50</b>	<b>\$ 194,05</b>
151	BOLSA PAPEL SULFITO N-5 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 2.234,50</b>	<b>\$ 223,45</b>
149	BOLSA PAPEL SULFITO N-6 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 2.470,50</b>	<b>\$ 247,05</b>
152	BOLSA PAPEL SULFITO N-7 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 2.955,90</b>	<b>\$ 295,59</b>
150	BOLSA PAPEL SULFITO N-8 PX100 - STARBAGS	10	<b>\$ 3.878,50</b>	<b>\$ 387,85</b>

### 001-0023 CAJAS PARA PIZZA/ PAPAS/ LOMO

279	CAJA MICRO, BLANCA 1/2 PIZZA 32X17,5X4,5 C/U	100	<b>\$ 1.881,00</b>	<b>\$ 18,81</b>
-----	--	-----	--------------------	-----------------

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario    🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498    📞 341 303 3624 / 341 303 3652    ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar    📄 Papelera Barchiesi    📷 @papelrabarchiesi

284	CAJA MICROC, BLANCA 8 PORC 32X32X4,5 C/U	100	\$ 2.877,00	\$ 28,77
285	CAJA MICROC, MARRON 8 PORC 32X32X4,5 C/U	100	\$ 2.155,00	\$ 21,55
286	CAJA MICROC, MARRON PARRILLA 25X55X4,5 C/U	100	\$ 3.482,00	\$ 34,82
291	CAJA MICROC, MARRON 1/2 PIZZA 32X17,5X4,5 C/U	100	\$ 1.670,00	\$ 16,70
322	CAJA MICROC. MARRON PIZZA AMERICANA 45X45X4.5 C/U	100	\$ 4.823,00	\$ 48,23
365	CAJA MICROC. DELIVERY MOLDE CHICA 28.5X28.5X4.5 C/	100	\$ 2.153,00	\$ 21,53
1426	CAJA DE PIZZA MARRON 8.3K C/U	100	\$ 1.178,00	\$ 11,78
1427	CAJA DE PIZZA MARRON PESADA 12K C/U	100	\$ 1.611,00	\$ 16,11
2325	CAJA P/PIZZA INTERMEDIA SIN FUNDA U 8.50 KL ROSA	100	\$ 1.277,00	\$ 12,77
2425	CAJA P/PIZZA INTERMEDIA SIN FUNDA U 12 KL ROSA	100	\$ 1.637,00	\$ 16,37

### 001-0024 CAJAS DELIVERY/ TAKE AWAY/ DESAYUNO

287	CAJA MICROC, DELIVERY BLAN CHICA 18,5X18,5X6,5 C/U	50	\$ 818,00	\$ 16,36
288	CAJA MICROC, DELIVERY BLANCA GRANDE 25X25X6 C/U	50	\$ 1.216,50	\$ 24,33
292	CAJA MICROC. DELIVERY MARRÓN CHICA 19X19X7 C/U	50	\$ 738,50	\$ 14,77
293	CAJA MICROC. DELIVERY MARRÓN MEDIANA 13X25X6 C/U	50	\$ 745,00	\$ 14,90
294	CAJA MICROC. DELIVERY MARRON GRANDE 25X25X6 C/U	50	\$ 1.097,50	\$ 21,95
258	CAJA DELIVERY MARRON 28X21,5X6,5 C/U (TORPEDO)	50	\$ 1.039,00	\$ 20,78
255	CAJA DELIVERY BIODEG 1 COMBO 20,5X12,5X7,5 C/U	50	\$ 512,50	\$ 10,25
256	CAJA DELIVERY BIODEG 2 COMBOS 25X20,5X7,5	50	\$ 1.095,50	\$ 21,91
257	CAJA DELIVERY BIODEGRADABLE FAMILY BOX 24,5X19X19	50	\$ 1.624,00	\$ 32,48
304	BANDEJA DESAY/PIC 350X250X60 M/MICR C/U	50	\$ 1.817,50	\$ 36,35
341	CAJA P/1 PORC, TORTA BIODEGRADABLE C/U	50	\$ 572,00	\$ 11,44
1744	PORTAVASO BIODEGRADABLE X 2 VASOS C/U	50	\$ 258,00	\$ 5,16
823	PORTAVASO *BIO* CANASTA X 2 VASOS	100	\$ 1.845,00	\$ 18,45
824	CLAMHELL *BIO* HAMB GRANDE 127*114*87 C/U	130	\$ 795,60	\$ 6,12
825	CAJA *BIO* ENSALADERA 182*161*45 C/U (APTO ACEITE)	200	\$ 3.504,00	\$ 17,52
826	CAJITA *BIO* DELIV C/TAPA 122*80*60 C/U PAPA FRITA	150	\$ 579,00	\$ 3,86
1670	CAJA NAVIDEÑA FELICES FIESTAS F/BLANCO-NEGRO C/U	50	\$ 3.977,00	\$ 79,54
1669	CAJA NAVIDEÑA FELICIDADES BLANCAS/RAYADAS C/U	50	\$ 4.230,00	\$ 84,60

### 001-0028 CUBIERTOS PLASTICOS

3382	CUCHARAS PLAST,SUNDAE BLANCAS ECON KOVAL (GRANEL)	1000	\$ 740,00	\$ 0,74
------	---	------	-----------	---------

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario    🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498    📞 341 303 3624 / 341 303 3652    ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar    📍 Papelera Barchiesi    📷 @papelrabarchiesi

381	CUCHILLOS PLASTICOS BL. 16CM PS *X 50U* KOVAL	20	\$ 1.082,60	\$ 54,13
380	TENEDOR PLASTICOS BL. 16CM PS *X 50U* KOVAL	20	\$ 1.082,60	\$ 54,13
259	CUCHARA P/HELADOS **BIODEGRABLES** C/U	960	\$ 1.516,80	\$ 1,58
827	CUCHARA P/ HELADOS DE MADERA 79*22*1.8MM C/U	5000	\$ 3.100,00	\$ 0,62

### 001-0031 FILM DE P,V,C,

420	FILMAPVC NUEVO!RESINITE 1000MT 30CM	168	\$ 517.429,92	\$ 3.079,94
421	FILMAPVC NUEVO!RESINITE 1000MT 38CM	168	\$ 654.173,52	\$ 3.893,89
422	FILMAPVC NUEVO!RESINITE 1000MT 45CM	112	\$ 521.011,68	\$ 4.651,89
1417	FILM `REPUESTO` 38X260 ECO `OPTIMO`	10	\$ 5.334,10	\$ 533,41
3420	FILM PVC MAGIC 600 METROS 30CM	100	\$ 147.761,00	\$ 1.477,61
3421	FILM PVC MAGIC 600 METROS 38CM	100	\$ 194.295,00	\$ 1.942,95
3422	FILM PVC MAGIC 600 METROS 45CM	100	\$ 232.515,00	\$ 2.325,15

### 001-0032 GUANTES POLIETILENO Y LATEX

278	GUANTES DESCARTABLES PX100	100	\$ 4.952,00	\$ 49,52
674	GUANTES DE LÁTEX LARGE PX100	10	\$ 8.013,70	\$ 801,37
673	GUANTES DE LÁTEX MEDIUM PX100	10	\$ 8.013,70	\$ 801,37
672	GUANTES DE LÁTEX SMALL PX100	10	\$ 8.013,70	\$ 801,37
699	GUANTES DE LÁTEX XSMALL PX100	10	\$ 8.013,70	\$ 801,37

### 001-0037 PAPEL BLANCO EN BOBINAS Y RESMAS

X PALLET

595	PAPEL SULFITO COPSI SB EN BOBINAS	500	\$ 59.735,00	\$ 119,47
594	PAPEL SULFITO COPSI SB EN RESMAS	500	\$ 59.735,00	\$ 119,47
506	PAPEL KRAFT COPSI SB EN BOBINAS	500	\$ 59.735,00	\$ 119,47

### 001-0038 PAPEL P/ ENVOLVER BLANCO/ TOALLAS/ HIGIENICO

1511	PAPEL TOHALLA BLANCO ECONÓMICO 20CMX400MTS C/U ESDEVI	2	\$ 659,06	\$ 329,53
1499	PAPEL TOHALLA BLANCO 25CMX400MTS C/U ESDEVI	2	\$ 837,28	\$ 418,64
1391	PAPEL HIGIENICO BLANCO 9,5X C300M (PAQ 8 UNID.) ESDEVI	8	\$ 3.767,52	\$ 470,94

### 001-0041 PLATOS PLASTICOS

517	PLATOS PLASTICOS WORK PSP 17 BL	1000	\$ 2.860,00	\$ 2,86
-----	---------------------------------	------	-------------	---------

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario    🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498    📞 341 303 3624 / 341 303 3652    ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar    🏢 Papelera Barchiesi    📷 @papelrabarchiesi

1517 PLATOS PLASTICOS 22CM,ECONOM,BCOS WORK 1000 \$ 5.720,00 \$ 5,72

### 001-0042 POTES PLASTICOS

2517	POTE VAINILLA 180CC C,U PLASTIFOOD	900	\$ 3.699,00	\$ 4,11
2518	POTE VAINILLA 280CC C,U PLASTIFOOD	900	\$ 6.048,00	\$ 6,72
2519	POTE VAINILLA 460CC C,U PLASTIFOOD	900	\$ 7.695,00	\$ 8,55
2541	TAPA P/POTE VAINILLA C.U PLASTIFOOD	1800	\$ 4.986,00	\$ 2,77
2520	POTE PPP 600CC C,U PLASTIFOOD	360	\$ 6.778,80	\$ 18,83
2521	POTE PPP 850CC C,U, PLASTIFOOD	240	\$ 6.314,40	\$ 26,31
2542	TAPA P/POTE 600 Y 850 C.U. PLASTIFOOD	720	\$ 5.990,40	\$ 8,32
2534	POTE X 125 KG WORK C/U	1000	\$ 4.340,00	\$ 4,34
2532	POTE X 250 KG WORK C/U	1000	\$ 4.590,00	\$ 4,59
2533	POTE X 500 KG WORK C/U	1000	\$ 7.100,00	\$ 7,10
2535	TAPA P/ POTE 125-250-500 KG WORK C/U	1000	\$ 2.590,00	\$ 2,59
2539	POTE X 1KG WORK	400	\$ 5.596,00	\$ 13,99
2540	TAPA P/ POTE 1 KG WORK C/U	400	\$ 1.768,00	\$ 4,42
2590	POTE LISO CRISTAL PP 180 CC PLASTIFOOD	900	\$ 4.131,00	\$ 4,59
2591	POTE LISO CRISTAL PP 250 CC C/U PLASTIFOOD	900	\$ 4.725,00	\$ 5,25
2592	POTE LISO CRISTAL PP 430 CC C/U PLASTIFOOD	900	\$ 6.615,00	\$ 7,35
2593	TAPA POTE LISO CRISTAL PP PLASTIFOOD	900	\$ 2.241,00	\$ 2,49

### 001-0043 POTES TERMICOS

535	POTE HELADO TELG. 1/4 C.U	1000	\$ 12.180,00	\$ 12,18
536	POTE HELADO TELG. 1/2 C.U	1000	\$ 18.800,00	\$ 18,80
537	POTE HELADO TELG. 1KILO C.U	1000	\$ 27.580,00	\$ 27,58
819	POTE TERMICO 360CC BLANCO - WELLCUP C/U	1000	\$ 6.770,00	\$ 6,77
820	POTE TERMICO 180CC MOT FRUTA/HEL - WELL CUP C/U	1000	\$ 4.230,00	\$ 4,23
821	POTE TERMICO 120CC MOT FRUTA/HEL - WELL CUP C/U	1000	\$ 3.483,00	\$ 3,48

### 001-0053 VASOS PLASTICOS BLANCOS Y CRIS

1142	VASO BASICO PP 50ML CF050 COPOBRAS	5000	\$ 4.100,00	\$ 0,82
1144	VASO BASICO PP 180 ML CF180 COPOBRAS	2500	\$ 3.525,00	\$ 1,41
1156	VASO BASICO PP 200 ML CF200 COPOBRAS	2500	\$ 3.900,00	\$ 1,56

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario    🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498    📞 341 303 3624 / 341 303 3652    ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar    🏢 Papelera Barchiesi    📷 @papelrabarchiesi

1157	VASO BASICO PP 300 ML CF300 COPOBRAS	2000	<b>\$ 4.440,00</b>	<b>\$ 2,22</b>
2295	VASO BASICO PS 110ML CF110 COPOBRAS	3000	<b>\$ 5.580,00</b>	<b>\$ 1,86</b>
2294	VASO BASICO PS 80ML CF080 COPOBRAS	2500	<b>\$ 3.700,00</b>	<b>\$ 1,48</b>
1154	VASO BASICO TRANSPARENTE PP 180 ML CFT180 COPOBRAS	2500	<b>\$ 3.525,00</b>	<b>\$ 1,41</b>
1167	VASO BASICO TRANSPARENTE PP 300 ML CFT300 COPOBRAS	2000	<b>\$ 4.440,00</b>	<b>\$ 2,22</b>

### 001-0054 VASOS TERMICOS

638	VASO TERMICO 120CC WELLCUP C/U	1000	<b>\$ 2.050,00</b>	<b>\$ 2,05</b>
639	VASO TERMICO 180CC WELLCUP C/U	1000	<b>\$ 2.180,00</b>	<b>\$ 2,18</b>
640	VASO TERMICO 240CC WELLCUP C/U	1000	<b>\$ 2.540,00</b>	<b>\$ 2,54</b>
641	VASO TERMICO 300CC WELLCUP C/U	1000	<b>\$ 3.410,00</b>	<b>\$ 3,41</b>
642	VASO TERMICO 330CC WELLCUP C/U	1000	<b>\$ 4.120,00</b>	<b>\$ 4,12</b>
643	VASO TERMICO 360CC WELLCUP C/U	1000	<b>\$ 4.620,00</b>	<b>\$ 4,62</b>
644	VASO TERMICO 480CC WELLCUP C/U	1000	<b>\$ 7.060,00</b>	<b>\$ 7,06</b>
675	VASOS TERMICOS 120 CC COPOBRAS C/U	1000	<b>\$ 3.510,00</b>	<b>\$ 3,51</b>
677	VASOS TERMICOS 180 CC COPOBRAS C/U	1000	<b>\$ 4.200,00</b>	<b>\$ 4,20</b>
678	VASOS TERMICOS 240 CC COPOBRAS C/U	1000	<b>\$ 4.750,00</b>	<b>\$ 4,75</b>
788	VASOS TERMICOS 480 CC COPOBRAS C/U	500	<b>\$ 5.310,00</b>	<b>\$ 10,62</b>

### 001-0055 VASOS PLÁSTICOS COPOBRAS (DISTRIBUIDOR OFICIAL)

760	VASO BALADA NEON 300ML ROSA PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
761	VASO BALADA NEON 300ML NARANJA PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
762	VASO BALADA NEON 300ML LIMON PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
763	VASO BALADA NEON 300ML PURPURA PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
764	VASO BALADA NEON 300ML ROJO PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
765	VASO BALADA NEON 300ML AZUL PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
766	VASO BALADA NEON 300ML VERDE PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
767	VASO BALADA NEON 300ML NEGRO PPT330 COPOBRAS	500	<b>\$ 2.865,00</b>	<b>\$ 5,73</b>
768	VASO FAST FOOD 500ML CFT500 CERVECERO COPOBRAS	1000	<b>\$ 5.110,00</b>	<b>\$ 5,11</b>
769	VASO FIESTITA PP 200ML AZUL SMA200 COPOBRAS	1000	<b>\$ 2.370,00</b>	<b>\$ 2,37</b>
770	VASO FIESTITA PP 200ML ROSA CLARO SMS200 COPOBRAS	1000	<b>\$ 2.370,00</b>	<b>\$ 2,37</b>

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario    🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498    📞 341 303 3624 / 341 303 3652    ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar    🏢 Papelera Barchiesi    📷 @papelrabarchiesi

771	VASO FIESTITA PP 200ML ROJO SMV200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
772	VASO FIESTITA PP 200ML AMARILLO SMY200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
773	VASO FIESTITA PP 200ML ROSA SMR200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
774	VASO FIESTITA PP 200ML CELESTE SMC200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
775	VASO FIESTITA PP 200ML VERDE SMG200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
776	VASO FIESTITA PP 200ML LILA SML200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
777	VASO FIESTITA PP 200ML NEGRO SMP200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
778	VASO FIESTITA PP 200ML NARANJA SMO200 COPOBRAS	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
1458	VASO AMERICANO ROJO 300ML CF300 COPOBRAS	500	\$ 3.245,00	\$ 6,49
1459	VASO AMERICANO MIXTO ROJO/AZUL 300ML COPOBRAS	500	\$ 3.245,00	\$ 6,49
1460	VASO AMERICANO ROJO 400ML CF400 COPOBRAS	500	\$ 3.475,00	\$ 6,95
1461	VASO AMERICANO MIXTO ROJO/AZUL 400ML COPOBRAS	500	\$ 3.475,00	\$ 6,95
3401	VASOS MILK SHAKE 300ML PPT330 COPOBRAS	1000	\$ 5.920,00	\$ 5,92
3402	VASO MILK SHAKE 400ML PPT440	1000	\$ 7.400,00	\$ 7,40
3403	VASO MILK SHAKE 500ML PPT550	1000	\$ 9.080,00	\$ 9,08
3405	TAPA DOMO PP TPB550	1000	\$ 6.720,00	\$ 6,72
883	VASO *BIODEGRADABLE*CFB 180CC C/U COPOBRAS	2500	\$ 4.300,00	\$ 1,72
887	VASO *BIODEGRADABLE* CFB 300CC C/U COPOBRAS	2500	\$ 6.600,00	\$ 2,64

#### 001-0057 TAPAS BANDEJAS/POTES /VASOS

790	TAPA P/VASO 120CC (4JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 2.370,00	\$ 2,37
791	TAPA P/VASO 180CC (6JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 2.460,00	\$ 2,46
792	TAPA P/VASO 240CC (8JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 3.550,00	\$ 3,55
793	TAPA P/VASO 300CC (10JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 3.380,00	\$ 3,38
794	TAPA P/VASO 360 Y POTE 180 (12JL) WELL CUP C/U	1000	\$ 4.050,00	\$ 4,05
680	TAPA P/VASOS TERM 120CC (CCT120) COPOBRAS C/U	1000	\$ 2.490,00	\$ 2,49
682	TAPA P/VASOS TERM 180CC (CCT 180) COPOBRAS C/U	1000	\$ 2.570,00	\$ 2,57
683	TAPA P/VASOS TERM 240 CC (CCT 240) COPOBRAS C/U	1000	\$ 2.650,00	\$ 2,65
684	TAPA P/VASOS TERM 300 CC (CCT 300) COPOBRAS C/U	1000	\$ 2.920,00	\$ 2,92

#### 001-0060 POLIET, POLYFILM ALTA/ BAJA

3017	BOB A/D 20X30 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87
3018	BOB A/D 25X35 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-





📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario      🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
 ☎️ (0341) 462 6964 / 463 7498      📞 341 303 3624 / 341 303 3652      ✉️ info@papelrabarchiesi.com.ar  
 🌐 www.papelrabarchiesi.com.ar      🏢 Papelera Barchiesi      📷 @papelrabarchiesi

3019	BOB A/D 30X40 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87
3020	BOB A/D 35X45 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87
3021	BOB A/D 40X50 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87
3022	BOB A/D 40X60 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87
3023	BOB A/D 45X60 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87
3024	BOB A/D 50X70 1,5 KG POLYFILM	9 KILOS	\$ 2.761,83	\$ 306,87
3009	BOB,AD 20X30 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.761,92	\$ 230,16
3010	BOB,AD 25X35 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.761,92	\$ 230,16
3011	BOB,AD 30X40 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.761,92	\$ 230,16
3012	BOB,AD 35X45 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.761,92	\$ 230,16
3013	BOB,AD 40X50 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.761,92	\$ 230,16
3014	BOB,AD 40X60 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.761,92	\$ 230,16
3016	BOB,AD 50X70 X750GR POLYFILM	12	\$ 2.761,92	\$ 230,16
3025	LAMINAS 20X25 POLYFILM KL	10	\$ 3.436,00	\$ 343,60
3101	CAMISetas 30X40 LN (F,AMARILLA) PAQ - POLYFILM	30	\$ 2.017,80	\$ 67,26
3102	CAMISetas 40X50 LN (F,AMARILLA) PAQ - POLYFILM	12	\$ 1.203,84	\$ 100,32
3106	CAMISetas 45X60 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 3.977,60	\$ 198,88
3107	CAMISetas 50X50 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 4.004,80	\$ 200,24
3108	CAMISetas 50X60 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 4.566,40	\$ 228,32
3109	CAMISetas 50X70 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	20	\$ 5.528,40	\$ 276,42
3110	CAMISetas 60X80 ECO (F,AMARILLA)PAQ - POLYFILM	10	\$ 4.838,00	\$ 483,80
3130	RESIDUO MINIROLLO 45X60 X30 CU - POLYFILM	50	\$ 2.545,50	\$ 50,91
5191	CAMISetas 30X40 RESISTENTE ECO P - POLYFILM	20	\$ 978,00	\$ 48,90
5192	CAMISetas 40X50 RESISTENTE ECO P - POLYFILM	20	\$ 1.738,40	\$ 86,92
5194	CAMISetas 45X60 RESISTENTE ECO P - POLYFILM	20	\$ 2.847,00	\$ 142,35
9129	CAMISetas 40X50 OXI REFORZADAS - POLYFILM	20	\$ 2.587,00	\$ 129,35
9220	CAMISetas 40X50 AD MAMUT REFORZADA - POLYFILM	20	\$ 2.104,80	\$ 105,24
9281	CAMISetas 45X60 AD MAMUT REFORZADA - POLYFILM	20	\$ 3.291,60	\$ 164,58
9128	CAMISetas 50X60 AD MAMUT REFORZADA - POLYFILM	20	\$ 3.473,00	\$ 173,65
9221	CAMISetas 50X70 AD MAMUT REFORZADA - POLYFILM	20	\$ 4.050,00	\$ 202,50

### 001-0061 POLIETILENO FABRICACION PROPIA

1719	CAMISETA 30X40 SALE DE 300GR COLOR	30	\$ 1.593,00	\$ 53,10
------	------------------------------------	----	-------------	----------

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
 SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO.-  
 CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-



STOCK DE SOLUCIONES  
EN DESCARTABLES

📍 Pje. Florencia 4558/66 C (2000) Rosario    🕒 Lunes a Viernes de 8:30 a 17 hs · Sabados de 9 a 13 hs  
☎ (0341) 462 6964 / 463 7498    📞 341 303 3624 / 341 303 3652    ✉ info@papelerabarchiesi.com.ar  
🌐 www.papelerabarchiesi.com.ar    📺 Papelera Barchiesi    📷 @papelerabarchiesi

1738	CAMISETA 40X50 SALE DE 300GR COLOR	30	<b>\$ 2.582,70</b>	<b>\$ 86,09</b>
188	BOLSAS DE CONSORCIO B/D BARPLAST 60X90 PX10	50	<b>\$ 4.636,50</b>	<b>\$ 92,73</b>
2063	BOLSAS COMPACTADORA BARPLAST 0,8X1,10 PX10	25	<b>\$ 4.458,75</b>	<b>\$ 178,35</b>
2064	BOLSAS SUPERCONSORCIO BARPLAST 90X120 PX10	25	<b>\$ 5.647,75</b>	<b>\$ 225,91</b>

### 001-0064 ROLLOS CARTON CORRUGADO

336	ROLLOS CARTON CORRUGADO INT. 1,00X30 MTS	5	<b>\$ 7.509,70</b>	<b>\$ 1.501,94</b>
337	ROLLOS CARTON CORRUGADO INT. 1,20X30 MTS	5	<b>\$ 8.749,95</b>	<b>\$ 1.749,99</b>

PRECIOS FINALES. PRECIOS DE OFERTA VÁLIDOS HASTA AGOTAR STOCK,  
SUJETOS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO .-  
CONSULTE PRESUPUESTO POR ENVASES ESPECIALES IMPRESOS, SOMOS FABRICANTES.-